Valeurs (000 USD)

CHILI

50 Soie
Systeme Harmonisé 2012

Importations

Exportations

2014

2015 2016

2017

2018

2014

2015

2016

2017

2018

Monde

UE27

Zone euro

G7

0CDE
Australie
Autriche
Belgique
Canada
Chili
République tcheque
Danemark
Estonie
Finlande
France
Allemagne
Gréce
Hongrie
Islande
Irlande
Israél
Italie
Japon
Corée
Lettonie
Lituanie
Luxembourg
Mexique
Pays-Bas
Nouvelle-Zélande
Norvége
Pologne
Portugal
République slovaque
Slovénie
Espagne
Suéde
Suisse
Turquie
Royaume-Uni
Etats-Unis

Non-0CDE
Algérie
Argentine
Brésil
Bulgarie
Chine
Colombie
Croatie
Egypte
Hong Kong, Chine
Inde
Indonésie
Iran
Kazakhstan
Koweit
Libye
Malaisie
Maroc
Nigéria
Pakistan
Philippines
Roumanie
Fédération de Russie
Arabie saoudite
Singapour
Afrique du Sud
Taipei chinois
Thailande
Tunisie
Ukraine
Emirats arabes unis
Venezuela
Viet Nam

Non spécifiés

511
73
62
92
99

49

82

293

25

1

416 21
45 48
42 44
73 91
7 101

31 35

32 48
332 169

136 18

144 133

355
95
88

120

125

21

64

26
226

22

190

504
278
272
310
337

251

19

38
165

49

112

104

46
46

46
58

0

53
18

53
53

18
35

.. Non disponible

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/itcs/20190328/71e0.

Informations sur les données concernant Israél : http://oe.cd/israel-disclaimer.

Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer

STATISTIQUES DU COMMERCE INTERNATIONAL PAR PRODUIT - © OECD 2019

65


http://metalinks.oecd.org/itcs/20190328/71e0
http://oe.cd/israel-disclaimer
http://oe.cd/disclaimer

