## **CHILI**

## 50 Soie Système Harmonisé 2012

Valeurs ('000 USD)

	0011	0015	Importations	0017	0010	0014		Exportations	0017	
	2014	2015	2016	2017	2018	2014	2015	2016	2017	2018
londe	511	416	271	355	504	1	104	0	2	53
JE27	73	45	48	95	278					18
one euro	62	42	44	88	272					
i7	92	73	91	120	310	1	46		2	53
CDE	99	77	101	125	337	1	46		2	53
Australie										
Autriche				0						
Belgique	1	1								
Canada										
Chili										
République tchèque										
Danemark										
Estonie										
Finlande										
France	9	5	4	21	13					
Allemagne	0	2	0		0					
Grèce										
Hongrie										
Islande										
Irlande					0					
Israël										
Italie	49	31	35	64	251					
Japon				1	1					
Corée	3		5	2	19					
Lettonie										
Lituanie										
Luxembourg										
Mexique										
Pays-Bas	**				4			**		
Nouvelle-Zélande		0								
Norvège										
Pologne										
Portugal	1	1	0							
République slovaque										
Slovénie										
Espagne	2	1	4	3	3					
Suède			0							
Suisse	0	0	0	0	1					
Turquie	1									
Royaume-Uni	11	3	4	8	6					18
États-Unis	22	32	48	26	38	1	46		2	35
Ion-OCDE	401	332	169	226	165		58	0		0
Algérie										
Argentine					0					
Brésil		0	3							
Bulgarie										
Chine	82	136	18	22	49					
Colombie										
Croatie										
Égypte				0						
Hong Kong, Chine	0	3			1					
Inde	293	144	133	 190	112					
Indonésie	0		0	0	112	**	**		**	
Iran										
Kazakhstan					**					
Koweït			•	••				•		
Libye	**	**	**	**	**		**	**	**	
Malaisie		0			**		**		**	
Maroc			0							
Nigéria Pakistan							-			
Pakistan Philippines	0									
Roumanie										
Fédération de Russie										
Arabie saoudite										
Singapour										
Afrique du Sud										
Taipei chinois		-								
Thaïlande	25	12	12	6	3					
Tunisie										
Ukraine										
Émirats arabes unis				0						
Venezuela										
Viet Nam		4		1	0					

<sup>..</sup> Non disponible

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/itcs/20190328/71e0. Informations sur les données concernant Israël : http://oe.cd/israel-disclaimer.

Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer